
 
 

 

           1 / 2 

Dohoda k Příkazním smlouvám 
uzavřeným podle § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále také jen „občanský zákoník“) 

Ev. č. příkazce DOD20211212_D01 
 

Smluvní strany: 
 
jméno:  Dopravní podnik Ostrava a. s. 
sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava  
IČ / DIČ:  61974757 / CZ61974757 
statutární zástupce:  Ing. Daniel Morys, MBA, předseda představenstva 
 Ing. Michal Otava, člen představenstva 
bankovní spojení / číslo účtu: Komerční banka, a. s. / 5708761/0100 
zástupce ve věcech technických: XXX 
mob. / e-mail: XXX  

dále jen „příkazce“ na straně jedné 
 
a 

  
jméno:  naddat s.r.o. 
sídlem:  Stodolní 1785/31, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ / DIČ:  07724551 / CZ 07724551 
statutární zástupce: Mgr. Daniel Olivík, jednatel 
zástupce ve věcech technických:  Mgr. Tadeusz Zientek, jednatel 
 Mgr. Daniel Olivík, jednatel 
bankovní spojení / číslo účtu: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. / 

1159254007/2700 
mob. / e-mail: XXX 
 XXX  

dále jen “příkazník” na straně druhé 
 

uzavřeli tuto dohodu k dále uvedeným příkazním smlouvám (dále také jen „dohoda“): 
 

 
Článek I. 

Úvodní ujednání 

1. Smluvní strany spolu dne 15.7.2021 uzavřely Příkazní smlouvu ev.č. příkazce DOD20211219 (dále jen 
„Příkazní smlouva I“), jejímž předmětem je výkon zadavatelské činnosti spočívající v přípravě a 
zajištění průběhu zadávacího řízení na výběr dodavatele pro akci s názvem „Výstavba vodíkové 
plnící stanice“ (dále jen „Zakázka I“) a Příkazní smlouvu ev.č. příkazce DOD20211212  (dále jen 
„Příkazní smlouva II“), jejímž předmětem je výkon zadavatelské činnosti spočívající v přípravě a 
zajištění průběhu zadávacího řízení na výběr dodavatele pro akci s názvem „Dodávka technologie 
vodíkové plnící stanice a souvisejících činností“ (dále jen „Zakázka II“). 

2. V průběhu přípravy zadávacích řízení týkajících se Zakázky I a Zakázky II bylo příkazcem rozhodnuto, 
že obě tyto zakázky budou soutěženy a zadány v rámci jediného zadávacího řízení. Za účelem 
potvrzení této skutečnosti a sjednání souvisejících práv a povinností smluvní strany přistupují 
k uzavření této dohody, která je dodatkem č. 1 k Příkazní smlouvě I a současně dodatkem č. 1 k 
Příkazní smlouvě II. 

 

Článek II. 
Předmět dohody 

1. Smluvní strany se dohodly, že Zakázka I a Zakázka II budou zadány jako samostatné části v rámci 
jediného zadávacího řízení. Odměna příkazníka sjednaná v Příkazní smlouvě I a v Příkazní smlouvě 
II zůstává zachována a příkazník vyúčtuje příkazci částky odpovídající součtu sjednaných odměn 
fakturou vystavenou způsobem a za podmínek sjednaných shodně v čl. V. odst. 3. písm. a), b) a c) 
Příkazní smlouvy I a Příkazní smlouvy II.  



 
 

 

           2 / 2 

2. Ostatní ujednání Příkazní smlouvy I a Příkazní smlouvy II zůstávají beze změn. 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu dohody a všech náležitostech, které strany měly a 
chtěly v dohodě sjednat, a které považují za důležité pro závaznost této dohody. Žádný projev stran 
učiněný při jednání o této dohodě, ani projev učiněný po uzavření této dohody nesmí být vykládán v 
rozporu s výslovnými ustanoveními této dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

2. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této dohody jsou výsledkem jednání stran a každá ze 
stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této dohody. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, tato je výrazem jejich 
vážné a svobodné vůle, a toto stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

4. Dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
1 stejnopis dohody. 

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv, které 
zprostředkuje Příkazce. O nabytí účinnosti dohody se Příkazce zavazuje informovat Příkazníka bez 
zbytečného odkladu, a to na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví této dohody nebo do jeho datové 
schránky. 

 

Za příkazce:      Za příkazníka:  

V Ostravě ……………..     V Ostravě ……………… 

 

Ing. Daniel Morys, MBA 
předseda představenstva 

 Mgr. Daniel Olivík 
jednatel 

 

 

 

 

Ing. Michal Otava 
člen představenstva 

   

 


